

Årsredovisning för
Vindpark Laxåskogen i Laxå AB
556904-8704

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

↗ k

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vindpark Laxåskogen i Laxå AB, 556904-8704, med säte i Motala får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska projektera och förvalta vindkraftverk samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Wirtgen Invest Energy GmbH.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	34 250	59 144	39 319	16 603
Resultat efter finansiella poster	-11 877	13 034	-5 839	-28 190
Soliditet, %	98	97	97	99

Minskningen av nettoomsättningen för år 2023 förklaras av minskade marknadspriser på elproduktion.

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		209 175 669
Återbetalning av aktieägartillskott			-23 459 200
Årets resultat			-11 877 306
Vid årets slut	50 000		173 839 163

Fritt eget kapital innehåller villkorade aktieägartillskott med 228 319 589 kr (251 775 789 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 173 839 163, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	185 716 469
årets resultat	-11 877 306
Totalt	173 839 163
disponeras för	
balanseras i ny räkning	173 839 163
Summa	173 839 163

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		34 249 510	59 143 628
Övriga rörelseintäkter		3 821 958	4 524 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		38 071 468	63 668 417
Rörelsekostnader			
Elproduktionskostnader		-13 772 229	-13 960 939
Övriga externa kostnader	2	-3 538 746	-3 752 434
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-31 487 409	-31 487 409
Övriga rörelsekostnader		-1 295 209	-1 416 622
Summa rörelsekostnader		-50 093 593	-50 617 404
Rörelseresultat		-12 022 125	13 051 013
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		154 402	4 382
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 583	-21 663
Summa finansiella poster		144 819	-17 281
Resultat efter finansiella poster		-11 877 306	13 033 732
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-11 877 306	13 033 732
Skatter			
Årets resultat		-11 877 306	13 033 732

2024070824818

✓ k ja

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	157 437 045	188 924 454
Summa materiella anläggningstillgångar		157 437 045	188 924 454
Summa anläggningstillgångar		157 437 045	188 924 454
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		734 627	-
Övriga fordringar		30 062	2 458
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 648 603	10 714 553
Summa kortfristiga fordringar		3 413 292	10 717 011
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 259 354	17 278 297
Summa kassa och bank		17 259 354	17 278 297
Summa omsättningstillgångar		20 672 646	27 995 308
SUMMA TILLGÅNGAR		178 109 691	216 919 762

2024070824819

Handwritten signature/initials

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1,5		
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		185 716 469	196 141 938
Årets resultat		-11 877 306	13 033 732
Summa fritt eget kapital		173 839 163	209 175 670
Summa eget kapital		173 889 163	209 225 670
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	4	625 000	500 000
Summa avsättningar		625 000	500 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 444 523	1 307 286
Skatteskulder		-	291 648
Övriga skulder		354 184	3 189 944
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 796 821	2 405 214
Summa kortfristiga skulder		3 595 528	7 194 092
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		178 109 691	216 919 762

2024070824820

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	314 874 090	314 874 090
Vid årets slut	314 874 090	314 874 090
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-125 949 636	-94 462 227
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-31 487 409	-31 487 409
Vid årets slut	-157 437 045	-125 949 636
Redovisat värde vid årets slut	157 437 045	188 924 454

Not 4 Övriga avsättningar

	2023-12-31	2022-12-31
Framtida utgifter för markåterställning	625 000	500 000
	625 000	500 000

Not 5 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter


	2023-12-31	2022-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Garantiförbindelse	4 558 104	3 500 000
Summa eventualförpliktelser	4 558 104	3 500 000

Underskrifter

Motala 26.06.2024



Sönke Voigt
Styrelseordförande

2024-06-26



Walter Eberz
Styrelseledamot

2024-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26/6 2024



Helena Egelin
Auktoriserad revisor

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vindpark Laxåskogen i Laxå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Motala 2024-06-26.



Sönke Voigt
Styrelseordförande


